

ASSOCIAZIONE MONTE TABOR

Sede in Via Olgettina, 46 -Milano
 Iscriz. Prefettura - Uff. Riconosc.Giuridici
 al n. 469 pag. 724 - Vol.II REA n.1502466
 Codice Fiscale e P.IVA 03271350153

Voci di bilancio	2023	2022	Differenza	%
STATO PATRIMONIALE ATTIVO				
B) IMMOBILIZZAZIONI				
B.I) Immobilizzazioni immateriali				
<i>B.I.7) Altre Immobilizzazioni Immateriali</i>	111.862,82	78.186,86	33.675,96	43,07
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	111.862,82	78.186,86		
Totale Immobilizzazioni Immateriali	111.862,82	78.186,86	33.675,96	43,07
B.II) Immobilizzazioni Materiali				
<i>B.II.1) Terreni e Fabbricati</i>	10.031.441,99	10.025.701,40	5.740,59	0,06
TERRENI RSA SAN GIUSEPPE	274.239,00	274.239,00		
FABBRICATI STRUMENTALI CASCINA	3.714.017,25	3.700.448,25		
F.DO AMMOR. FABBR.STRUMENTALI CASCINA	-626.148,88	-325.417,92		
TERRENI CASCINA MELGHERA	1.435.139,85	1.435.139,85		
FABBRICATI CIVILI	12.300,00	12.300,00		
FONDO AMMORAMENTO TERRENI SAN	-233.484,00	-233.484,00		
FONDO AMMORT.TERRENI CASCINA	-634,00	-634,00		
FABBRICATI STRUMENTALI CLUB HOUSE	125.159,80	125.159,80		
FABBRICATI STRUMENTALI ILLASI	2.501.115,16	2.501.115,16		
FABBRICATI STRUMENTALI RSA S. GIUSEPPE	4.011.279,28	4.011.279,28		
FABBRICATI STRUM. NUOVA RSA TURRO	71.374,07	71.374,07		
F.DO AMMOR.FABBR.STRUMENTALI CLUB	-9.387,40	-9.387,40		
F.DO AMMOR.FABBRICATI STRUM.S.GIUSEPP	-260.174,09	-260.174,09		
F.DO AMMOR.FABBRICATI STRUMENTALI	-1.442.152,62	-1.442.152,62		
TERRENI ILLASI	166.376,02	166.376,02		
FONDO AMMORTAM.TERRENI ILLASI	-480,00	-480,00		
POLIAMBULATORIO V.D.ANDE	297.362,99			
F.DO AMM.POLIAMBULATORIO V.D.ANDE	-4.460,44			
<i>B.II.2) Impianti e Macchinario</i>	127.947,91	147.497,68	-19.549,77	-13,25
IMPIANTI	1.673.277,81	1.673.277,81		
FONDO AMMORTAMENTO IMPIANTI ORDINARI	-1.538.714,97	-1.519.165,20		
FONDO AMMORT.ANTICIPATO IMPIANTI	-6.614,93	-6.614,93		
<i>B.II.3) Attrezzature industriali e commerciali</i>	77.482,44	77.483,10	-0,66	
ATTREZZATURE VARIE	832.313,13	816.764,31		
FONDO AMMORTA.ATTREZZATURE VARIE	-754.082,70	-738.533,22		
F.DO AMM.TO ANTICIPATO ATTREZZ.VARIE	-747,99	-747,99		
<i>B.II.4) Altri beni Materiali</i>	142.521,36	105.250,14	37.271,22	35,41
MOBILI E ARREDI	1.055.213,66	1.023.420,16		
F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDI ORDINARI	-966.026,63	-957.020,71		
APPARECCH.ELETTRE/ELETRONICHE	141.935,55	115.094,33		
F.DO AMM.TO	-93.287,87	-80.943,64		
BENI DI COSTO INFERIORE A €516,46	142.978,29	142.978,29		
F.DO AMMORT.BENI INFERIORI €516,46	-142.978,29	-142.978,29		
AUTOMEZZI	20.727,60	18.800,00		
FONDO AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	-16.040,95	-14.100,00		
Totale Immobilizzazioni Materiali	10.379.393,70	10.355.932,32	23.461,38	0,23
B.III) Immobilizzazioni Finanziarie				

Voci di bilancio	2023	2022	Differenza	%
<i>B.III.1) Partecipazioni</i>				
<i>B.III.1.b) Partecipazioni in imprese Collegate</i>	47.500,00	47.500,00	0,00	
PARTECIPAZIONE IN SOC. AGRICOLA	47.500,00	47.500,00		
<i>B.III.2) Crediti</i>				
Totale Immobilizzazioni Finanziarie	47.500,00	47.500,00	0,00	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	10.538.756,52	10.481.619,18	57.137,34	0,55
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
C.II) Crediti				
C.II.1) Crediti verso Clienti				
<i>C.II.1.a) Crediti verso Clienti entro 12 mesi</i>	220.382,74	323.340,80	-102.958,06	-31,84
CREDITI VERSO CLIENTI S. GIUSEPPE	38.143,25	30.843,41		
CREDITI VERSO CLIENTI DON MEANI	68.214,71	106.604,67		
CREDITI VERSO CLIENTI LICEO	21.928,50	19.527,00		
CREDITI VERSI CLIENTI	3.800,18	3.272,00		
FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	-97.374,54	-103.267,50		
FATTURE/N.ACC.DA EMETTERE ATT. SANIT	185.670,64	269.307,22		
CLIENTI FATTURE/N.C.SERVIZI VARI		-3.000,00		
CREDITI VERSO CLIENTI TABOR		54,00		
Totale Crediti verso Clienti	220.382,74	323.340,80	-102.958,06	-31,84
C.II.3) Crediti verso imprese Collegate				
C.II.4 bis) Crediti Tributari				
<i>C.II.4 bis.a) Crediti Tributari entro 12 mesi</i>	102.915,93	199.545,30	-96.629,37	-48,42
CREDITI TRIBUTARI	102.915,93	199.545,30		
Totale Crediti Tributari	102.915,93	199.545,30	-96.629,37	-48,42
C.II.5) Crediti verso Altri				
<i>C.II.5.a) Crediti verso Altri entro 12 mesi</i>	307.259,51	244.685,04	62.574,47	25,57
DEPOSITI CAUZIONALI	13.396,62	13.396,62		
RIMBORSI DA RICEVERE INAIL		1.171,17		
ANTICIPI VARI	113.862,89	18.715,61		
CREDITI DIVERSI		20.687,17		
CREDITI V/SOC.AGR.BETANIA	30.000,00	30.000,00		
CREDITI VERSO ASSOCIAZIONE SIGILLI	150.000,00	150.000,00		
CREDITO LIQUIDAZIONE COSTA DORATA SR		10.714,47		
<i>C.II.5.b) Crediti verso Altri oltre 12 mesi</i>	1.391.674,50	1.617.974,42	-226.299,92	-13,99
CREDITI VERSO INPS PER TFR	1.241.674,50	1.482.974,42		
CREDITO V/ASSIC.GENERALI X ASSIC.TFM	150.000,00	135.000,00		
Totale Crediti verso Altri	1.698.934,01	1.862.659,46	-163.725,45	-8,79
Totale Crediti	2.022.232,68	2.385.545,56	-363.312,88	-15,23
<i>C.III.6) Altri Titoli</i>	2.431.491,37	209.920,08	2.221.571,29	1058,29
DEPOSITO TITOLI CUSTODIA B.POP SONDRIO		209.920,08		
INTESA SAN PAOLO GESTIONE PATRIMONIAL	1.985.101,71			
DEPOSITO TITOLI CUSTODIA INTESA	429.573,77			
INTESA C/C GESTIONE PATRIMONIALE	16.815,89			
Totale altri titoli	2.431.491,37	209.920,08	2.221.571,29	1058,29
C.IV) Disponibilità Liquide				
<i>C.IV.1) Depositi Bancari e Postali</i>	2.151.981,84	4.081.617,67	-1.929.635,83	-47,28
BANCA INTESA EX PROSSIMA C.C. 117886		297,90		
BANCA POPOLARE DI SONDRIO C.C. 14685X7	702.670,54	440.206,40		
BANCA POP. SONDRIO RID	721.211,56	272.878,20		
BANCA POP SO C.C PENSIONI 21614X16	3.538,24	1.573,83		
BANCA POP SONDRIO C.C. 24306X89	107.789,84	105.909,82		
INTESA SAN PAOLO CC 435002_EX UBI	251.988,01	2.678.706,18		
BANCA POPSO X74 LICEO	364.783,65	359.424,84		

Voci di bilancio	2023	2022	Differenza	%
POPSO RID LICEO		222.620,50		
<i>C.IV.3) Danaro e Valori in Cassa</i>	8.447,15	3.697,15	4.750,00	128,48
CASSA MILANO	6.461,35	2.051,50		
CARTA RICARICABILE - BPS	433,65	1.444,21		
CARTA MAZIENDA+ B.POP.SONDRIO ZOPPEI	1.552,15	201,44		
Totale Disponibilità Liquide	2.160.428,99	4.085.314,82	-1.924.885,83	-47,12
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	6.614.153,04	6.680.780,46	-66.627,42	-1,00
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI				
<i>D.2) Altri Ratei e Risconti Attivi</i>	36.661,62	33.172,18	3.489,44	10,52
RATEI E RISCONTI ATTIVI	36.661,62	33.172,18		
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	36.661,62	33.172,18	3.489,44	10,52
TOTALE ATTIVO	17.189.571,18	17.195.571,82	-6.000,64	-0,03
STATO PATRIMONIALE PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
<i>A.I) Capitale</i>	5.013.448,60	5.013.448,60	0,00	
FONDO PATRIMONIALE	5.013.448,60	5.013.448,60		
<i>A.III) Riserva di Rivalutazione</i>	6.331.143,49	6.331.143,49	0,00	
RISERVA DI RIVALUTAZ.MONETARIA L.72/83	68.942,49	68.942,49		
RISERVA RIVALUT.IN SOSPENSIONE D.L.104/20	6.262.201,00	6.262.201,00		
A.VII) Altre Riserve, distintamente indicate				
<i>A.VII.1) Riserve facoltative</i>	179.999,21	179.999,21	0,00	
RISERVA FACOLTATIVA	179.999,21	179.999,21		
<i>A.VII.7) Altre riserve</i>	1.627.349,72	1.626.999,72	350,00	0,02
FONDO EX LEGGE ART. 55 DPR 917	408.218,93	408.218,93		
FONDO PER DONAZIONI E LASCITI	1.219.130,79	1.218.780,79		
Totale Altre Riserve	1.807.348,93	1.806.998,93	350,00	0,02
<i>A.VIII) Utili (Perdite) portati a nuovo</i>	-451.125,78	-501.046,26	49.920,48	-9,96
UTILE/PERDITE PORTATI A NUOVO	-451.125,78	-501.046,26		
<i>A.IX) Risultato dell'esercizio</i>	-140.632,88	49.920,48	-190.553,36	-381,71
UTILE/PERDITA D'ESERCIZIO	-140.632,88	49.920,48		
TOTALE PATRIMONIO NETTO	12.560.182,36	12.700.465,24	-140.282,88	-1,10
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO	1.392.428,72	1.672.926,97	-280.498,25	-16,77
FONDO T.F.R.	1.392.428,72	1.672.926,97		
D) DEBITI				
D.4) Debiti verso Banche				
D.7) Debiti verso Fornitori				
<i>D.7.a) Debiti verso Fornitori entro 12 mesi</i>	1.307.697,47	1.210.274,21	97.423,26	8,05
DEBITI VERSO FORNITORI ITALIA	718.194,00	776.096,95		
FORNITORI FATTURE DA RICEVERE	597.088,22	444.277,27		
FORNITORI N.ACCREDITO DA RICEVERE	-7.584,75	-10.100,01		
Totale Debiti verso Fornitori	1.307.697,47	1.210.274,21	97.423,26	8,05
D.12) Debiti Tributari				
<i>D.12.a) Debiti Tributari entro 12 mesi</i>	182.492,24	232.946,74	-50.454,50	-21,66
RITENUTA D'ACCONTO LAVORATORI	5.300,72	6.922,01		
RIT.ACC.REDDITI COLLABORATORI A PROG.	902,97	1.253,82		
RIT.ACCONTO LAVORATORI DIPENDENTI	69.971,40	73.144,69		
ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI	2.076,36	1.792,12		
DEBITO IRAP	35.964,00	12.389,00		
DEBITI PER IMU-TASI	64.855,00	64.855,00		

Voci di bilancio	2023	2022	Differenza	%
DEBITI VERBARI X IMP. SOST.ENTRO ESERC.		64.558,00		
VERBARIO CONTO IVA	-6.673,21	3.036,83		
DEBITO VERSO VERBARIO PER BOLLO VIRTUAL	5.578,00	4.995,27		
DEBITI VERBARIO:TARES-TARI, ECC.	4.517,00			
Totale Debiti Tributarî	182.492,24	232.946,74	-50.454,50	-21,66
D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza				
<i>D.13.a) Debiti v/Istituti Previdenza entro 12 mesi</i>	149.964,81	179.581,65	-29.616,84	-16,49
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA	149.964,81	179.581,65		
Totale Debiti v/Istituti di Previdenza	149.964,81	179.581,65	-29.616,84	-16,49
D.14) Atri Debiti				
<i>D.14.a) Atri Debiti entro 12 mesi</i>	733.793,26	752.985,01	-19.191,75	-2,55
ANTICIPI DA CLIENTI	35.164,00	13.299,50		
DEBITI VERSO DIPENDENTI CONTO STIPENDI	2.149,37	2.149,37		
TRATTENUTE SINDACALI	1.407,11	1.374,34		
TRATTENUTE PER FINANZIAMENTI	2.739,20	2.708,20		
PARTITE IN SOSPESO	1.995,41	4.798,00		
DEPOSITI CAUZIONALI ASSISTITI	771,00	1.771,00		
DEPOSITI CAUZIONALI BAR C/O DON MEANI	3.560,82	3.560,82		
RATEI PER 14MA MENSILITA'	20.504,48	16.447,46		
RATEI PER ONERI SOC.SU 14MA MENSILITA'	5.673,58	4.492,89		
RATEI PER FERIE MATURATE	121.531,65	138.103,10		
RATEI PER ONERI SOC.FERIE MATURATE	33.637,01	37.536,42		
RATEI PER RINNOVO CONTRATTUALE	504.359,63	504.359,63		
DEBITI DIVERSI		22.084,28		
DEPOSITO CAUZIONALE DI CARLO - TABOR	300,00	300,00		
<i>D.14.b) Atri Debiti oltre 12 mesi</i>	150.000,00	135.000,00	15.000,00	11,11
FONDO TRATTAMENTO MANDATO	150.000,00	135.000,00		
Totale Atri Debiti	883.793,26	887.985,01	-4.191,75	-0,47
TOTALE DEBITI	2.523.947,78	2.510.787,61	13.160,17	0,52
E) RATEI E RISCOINTI PASSIVI				
<i>E.2) Altri Ratei e Riscointi Passivi</i>	431.746,56	311.392,00	120.354,56	38,65
RATEI/RISCOINTI PASSIVI	431.746,56	311.392,00		
TOTALE RATEI E RISCOINTI PASSIVI	431.746,56	311.392,00	120.354,56	38,65
TOTALE PASSIVO	16.908.305,42	17.195.571,82	-287.266,40	-1,67
CONTO ECONOMICO				
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
<i>A.1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni</i>	9.643.618,32	9.317.835,21	325.783,11	3,50
RICAVI DEGENTI PRIVATI	5.620.994,16	5.315.556,66		
RICAVI RETTE ASSISTITI COMUNE MILANO	113.342,00	117.917,40		
RICAVI DEGENZE ASL DI MILANO	1.864.193,00	1.853.490,00		
RICAVI DEGENZE ASL MONZA/BRIANZA	1.467.106,00	1.458.321,31		
RICAVI RETTE ASSIST. ALTRI COMUNI	29.565,63	20.006,34		
RICAVI RETTE LICEO	480.469,33	503.887,50		
RICAVI PER ATTIVITA' LICEO	48.715,30	38.671,00		
RICAVI PER CONVEGNI	19.232,90	9.985,00		
<i>A.5) Altri Ricavi e Proventi</i>				
<i>A.5.a) Ricavi e proventi diversi</i>	350.508,24	325.112,16	25.396,08	7,81
RECUPERO TRATTENUTE MENSA	4.283,30	4.641,50		
RECUPERO IMPOSTE DI BOLLO	5.726,00	5.796,00		
RECUPERO COSTI PER SERVIZI	3.438,93	6.914,73		
AFFITTI SPAZI DIVERSI	336.980,00	307.493,88		
PROVENTI DONAZIONE E LASCITI		150,00		
ABBUONI ATTIVI	80,01	116,05		
<i>A.5.c) Proventi straordinari</i>	55.780,37	54.946,46	833,91	1,52
SOPRAVVENIENZE ATTIVE	55.780,37	54.946,46		

Voci di bilancio	2023	2022	Differenza	%
<i>A.5.h) Contributi in conto esercizio</i>	61.286,32	85.137,32	-23.851,00	-28,01
CONTRIBUTI DIVERSI		10.508,51		
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	61.286,32	74.628,81		
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	10.111.193,25	9.783.031,15	328.162,10	3,35
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
<i>B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo e merci</i>	555.494,22	533.825,69	21.668,53	4,06
ACQUISTO PRODOTTI PER LA CURA PERSON	33.308,51	35.226,84		
ACQUISTI PRESIDI SANITARI	102.406,82	100.152,25		
ACQUISTI MATERIALI DI STOVIGLIERIA	4.441,17	1.867,52		
ACQUISTI PRODOTTI MEDICINALI	261.537,14	243.174,44		
ACQUISTO PRODOTTI SANITARI	61.303,47	74.786,53		
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	9.135,61	7.359,50		
ACQUISTO PRODOTTI DI PULIZIA	2.690,12	2.036,55		
ACQUISTO MATERIALE DI GUARDAROBA	11.768,11	11.810,01		
ACQUISTO MATERIALE VARIO MANUTENZION		42,86		
ACQUISTO PICCOLE ATTREZZATURE	37.228,99	24.124,25		
ACQUISTO MATERIALE VARIO	30.710,48	32.428,48		
ACQUISTO PROGRAMMI SOFTWARE	963,80	816,46		
<i>B.7) Costi per Servizi</i>	4.208.857,12	4.122.930,84	85.926,28	2,08
SERVIZI	1.401.977,32	1.322.978,72		
UTENZE	462.077,81	619.383,08		
CONSULENZE/PRESTAZIONI DA TERZI	1.986.483,28	1.916.782,73		
MANUTENZIONI ORDINARIE	358.318,71	263.786,31		
<i>B.8) Costi per godimento di beni di terzi</i>	300.477,79	275.766,85	24.710,94	8,96
GODIMENTO BENI DI TERZI	300.477,79	275.766,85		
<i>B.9) Costi per il Personale</i>				
<i>B.9.a) Salari e Stipendi</i>	2.968.799,49	3.271.716,25	-302.916,76	-9,26
STIPENDI	2.584.974,28	2.822.511,09		
INCENTIVI ALLA PRODUTTIVITA'	26.210,65	30.689,52		
ACCANTONAMENTO 14MA MENSILITA'	4.057,02	435,37		
STRAORDINARI	104.093,35	123.217,26		
INDENNITA' VARIE PERSONALE DIPENDENT	135.987,40	147.952,18		
ASSEGNI FAMILIARI		12.385,80		
ACC.TO FERIE MATURATE E NON GODUTE	987,36	-3.171,72		
VIAGGI E TRASFERTE PERSONALE	51,23	1.032,64		
ONERI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE	39.887,03	52.337,86		
PREMI - UNA TANTUM	23.952,19	24.854,55		
FERIE/ FESTIVITA'	48.598,98	59.471,70		
<i>B.9.b) Oneri Sociali</i>	833.362,52	851.526,05	-18.163,53	-2,13
ONERI SOCIALI SU STIPENDI	829.713,58	910.630,26		
ACC.TO ONERI SOCIALI FERIE MATURATE	34.817,70	919,41		
ACC.TO CONTRIBUTI INAIL	29.623,25	26.511,80		
CONTRIBUTO INPS COLLABORATORI	6.129,06	3.527,68		
INT.MALATT/MATERN/INFORT.CARICO	-66.921,07	-90.063,10		
<i>B.9.c) Trattamento di Fine Rapporto</i>	284.121,23	239.545,78	44.575,45	18,61
ACCANTONAMENTO TFR	284.121,23	239.545,78		
<i>B.9.e) Altri costi per il personale</i>	64.587,62	64.696,58	-108,96	-0,17
FORMAZIONE PERSONALE	10.587,54	871,50		
COLLABORAZIONI DA CONTRATTI A	37.900,08	37.900,08		
ACC.TO F.DO TRATTAMENTO FINE MANDAT	15.000,00	15.000,00		
SOMME TRANSATTIVE	1.100,00	600,00		
INCENTIVO ALL'ESODO		10.325,00		
Totale Costi per il Personale	4.150.870,86	4.427.484,66	-276.613,80	-6,25
B.10) Ammortamenti e Svalutazioni				
<i>B.10.a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali</i>	66.465,77	52.377,84	14.087,93	26,90
AMM.TO PROGRAMMI SOFTWARE	44.495,53	45.315,00		
AMM.TO RISTRUTT.IMMOBILI IN LOCAZIONE	15.162,33	1.316,33		
AMM.TO ONERI PLURIENNALI DIVERSI	417,51	417,51		
AMM.TO CERTIFICAZIONE ISO9001	6.390,40	5.329,00		

Voci di bilancio	2023	2022	Differenza	%
B.10.b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali	363.581,75	365.164,02	-1.582,27	-0,43
AMM.TO ORDINARIO FABBRICATI	305.191,40	312.807,68		
AMM.TO ORDINARIO IMPIANTI	19.549,77	20.268,02		
AMM.TO ORDINARIO MOBILI E ARREDI	9.005,92	5.597,77		
AMM.TO ORDINARIO MACCHINE	12.344,23	9.601,05		
AMM.TO ORDINARIO ATTREZZATURE VARIE	15.549,48	15.414,50		
AMM.TO ORDINARIO AUTOMEZZI	1.940,95	1.475,00		
Totale Ammortamenti e Svalutazioni	430.047,52	417.541,86	12.505,66	3,00
B.14) Oneri diversi di gestione	365.000,93	112.846,84	252.154,09	223,45
SPESE DI RAPPRESENTANZA	3.463,61	5.188,67		
ABBUONI PASSIVI	173,26	202,08		
ARROTONDAMENTI EURO		-3,54		
TASSE SUI RIFIUTI URBANI	31.911,00	31.840,00		
TASSE AUTOMOBILISTICHE		403,26		
DIRITTI SIAE	1.354,20	1.257,36		
IMPOSTE COMUNALI/REGIONALI	2.355,14	2.824,53		
IMPOSTE DI REGISTRO	5.661,78	4.830,23		
IMPOSTA IMU SUGLI IMMOBILI	14.338,00	13.946,00		
IMPOSTE DI BOLLO	3.350,92	1.194,00		
MINUSVALENZE CESPITI		1.312,50		
SOPRAVVVENIENZE PASSIVE	226.115,67	49.735,74		
SANZIONI TRIBUTARI E PREVIDENZ.	76.277,35	116,01		
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	10.010.748,44	9.890.396,74	120.351,70	1,22
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA	100.444,81	-107.365,59	207.810,40	-193,55
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
C.15.c) interessi attiv.istituzion	22.811,34	7.123,23	15.688,11	220,24
RICAVI ISTITUZIONALI	22.811,34	7.123,23		
C.16) Altri Proventi Finanziari				
C.16.a.4) verso altre imprese	59.121,73	178.395,84	-119.274,11	-66,86
PLUSVALENZE TITOLI	59.121,73	178.395,84		
Totale proventi da crediti iscritti nelle immob.	81.933,07	185.519,07	-103.586,00	-55,84
Totale Altri Proventi Finanziari	81.933,07	185.519,07	-103.586,00	-55,84
C.17) Interessi e altri oneri finanziari				
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	81.933,07	185.519,07	-103.586,00	-55,84
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'				
D.18) Rivalutazioni				
D.19) Svalutazioni				
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
E.20) Proventi Straordinari				
E.21) Oneri Straordinari				
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	182.377,88	78.153,48	104.224,40	133,36
22.a) Imposte Correnti	41.745,00	28.233,00	13.512,00	47,86
IMPOSTE SUL REDDITO	41.745,00	28.233,00		
22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO	41.745,00	28.233,00	13.512,00	47,86
23) RISULTATO DELL' ESERCIZIO	140.632,88	49.920,48	90.712,40	181,71